WRAPAROUND TUBI
SANDER / POLISHI

PONCEUSES A BANDE POUR TUBES

m Modéle 311 (1200W)
m Modéle 312 (1500W)

B

\

Modele 311 (1200W)

Modéle 312 (1500W)

Pour assurer votre propre sécurité, priere de
LIRE ATTENTIVEMENT ces instructions avant
d'utiliser la machine.

CONSERVER LES INSTRUCTIONS POUR TOUTE

CONSULTATION ULTERIEURE.




Vue éclatée Modeéle 311 (1200W)
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LISTE DES PIECES (Modéle 1200W)

Numéro | Nom des piéces Quantité
1 CABLE D'ALIMENTATION 1
2 Passe cable 1
3 SERRE-CABLE 1
4 VIS M4 x 14 6
5 Raccord 1
6 INTERRUPTEUR 1
7 VIS M4 x 25 4
8 COUVERCLE DE POIGNEE 1

DROIT
9 COUVERCLE DE POIGNEE 1

GAUCHE
10 VIS M4 x 20 2
11 UNITE ELECTRONIQUE 1
12 MOLETTE 1
13 VIS M4 x 8 2
14 charbon 2
15 Porte charbon 2
16 VIS M4 x 8 3
17 RONDELLE 4x10x1 1
18 RONDELLE EN PLASTIQUE 24 x 811 x1 1
19 Aimant 28 x815x 5 1
20 ENTRETOISE 28 x812 x 10.5 1
21 BOITIER DU MOTEUR 1
22 Inducteur 1
23 VIS DE STATOR M4 x 60 2
24 ROULEMENT A BILLES 608-2RS 1
25 Induit M1.0 6T 1
26 ROULEMENT A BILLES 6000-2RS 1
27 CARTER D'ENGRENAGE 1
o8 BOUTON DU BLOCAGE DE 1

L'ARBRE
29 RESSORT 20.9 x 810 x 13.5L x 4T 1
30 BLOCAGE DE L'ARBRE 1
31 VIS M4 x 30 4
32 ROULEMENT A AIGUILLE HK0608 1
33 COUPLE CONIQUE M1.0 46T 1
34 PLAQUES D'ENGRENAGE 1
35 VIS M4 x 20 4
36 CIRCLIP EXTERNE S-12 1
37 ROULEMENT A BILLES 6001-2RS 1
38 CLE PARALLELE 4x4x8 1
39 BROCHE 1
40 CIRCLIP INTERNE R-28 1
41 POIGNEE AVANT M8 1
42 POULIE DE RENVOI A BRAS 1
43 ESSIEU 16 x 17 2
44 ROULEMENT A BILLES 6200-2RS 4
45 POULIE 2
46 CIRCLIP EXTERNE S-10 2
47 BOULON M10 x P1.5x 12 2
48 BOULON DE PIVOT M8 x P1.25 x 7.7 1
49 Ressort 22.8 x14.5 x 4 1
50 LEVIER DE TENDEUR 1
51 CARTER (DE bande) 1
52 VIS M4 x 25 4
53 POULIE D'ENTRAINEMENT 1
54 VIS M5 x 8 2
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VUE ECLATEE MODELE 312 (1500W)




LISTE DES PIECES (Modéle 1500W)

NUMERO | Nom des piéces Quantité¢ | NUMERO | Nom des pieces Quantité
1 CABLE D'ALIMENTATION 1 35 BROCHE 20 X 104,1 1
N CLAVETTE WOODRUFF
2 passe cable 1 36 5X5X 12 1
3 VIS M4 X 14 2 37 CIRCLIP INTERNE R-35 2
4 SERRE-CABLE 1 38 ROULEMENT 6202-2RS 2
PLAQUES
5 VIS M4 X 20 5 39 D'ENGRENAGE 1
6 VIS M5X30 8 40 RONDELLE M5 8
7 POIGNEE DROITE 1 41 VIS M5X20 4
8 POIGNEE GAUCHE 1 42 VIS M6X35 1
9 INTERRUPTEUR 1 43 CARTER 1
10 GACHETTE 1 44 CIRCLIP EXTERNE S-10 2
11 VIS M4 X 30 2 45 ESSIEU 1
£ RESSORT @3 X @10.2 X
12 UNITE ELECTRONIQUE 1 46 @16.2 X 6T 1
13 PORTE-charbon 7 X 11 2 47 POIGNEE TOURNANTE 1
RESSORT@1 X @82 X
14 charbon 7 X 11 2 48 @10.2 X 4T X 12L 1
15 BOUCHON DU charbon 2 49 CIRCLIP EXTERNE S-8 1
SAFETY COVER
16 VIS M4X10 1 50 CQUVERQLE DE 1
SECURITE
17 gﬁ)g]DELLE PLATE@4 X 1 X 1 51 VIS M4 X 12 2
18 Aimant @8 X @15 X 5 1 52 PLAQUE METALIQUE 1
19 Eg‘gRETO'SE B8 X 212X 1 53 VIS M5X 12 6
BUTEE INTERIEURE
20 Carter DU MOTEUR 1 54 246 X 283 X 1.5 1
21 Inducteur 1 55 POULIE 1
22 VIS DE STATOR M5 X 60 2 56 BUTEE EXTERIEURE 1
23 VENTILATEUR 1 57 ENTRETOISE 1
24 ROULEMENT 608-2RS 1 58 VIS M6X10 2
25 Induit 1 59 ESSIEU20 X 54 1
26 ROULEMENT 6001 DU 1 60 N/A -
PIGNON CONIQUE EN
27 SPIRALE M1.5 X 12T ! 61 POULIE !
28 CARTER D'ENGRENAGE 1 62 CIRCLIP EXTERNE 1
29 N/A - 63 POIGNEE LATERALE 1
GOUPILLE DE
30 VERROUILLAGE 1 64 RONDELLE M6 1
RESSORT@1 X @7.8 X @9.8 X -
31 AT X 12L 1 65 CONTRE-ECROU M12 1
32 CIRCLIP EXTERNE S-6 1 66 MOLETTE 1
33 ROULEMENT A AIGUILLE y
1010
ENGRENAGE CONIQUE
34 M1.5 X 47T 1
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